АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
Заседание общественного совета при администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
п. Новые Решеты

11 марта 2024 года	                    № 2
Председатель- Зима Т.И.
Секретарь – Фурман Г.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об утверждения плана работы общественного совета при администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2024 год.
/Докладывает председатель общественного совета при администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области Зима Татьяны Ивановны. /
2.О поддержке волонтеров и волонтерского движения
/Докладывает директор МКУК «Новорешетовское СКО» Александриной Марины Александровны/
3.Об обсуждении проектов по участию в конкурсе среди ТОС
/Докладывает председатель ТОС «Надежда» Максименко Марины Владимировны/

1.СЛУШАЛИ: Зима Т.И. – председателя общественного совета при администрации Новорешетовского сельсовета.
Зима Т.И, представила на рассмотрение членов общественного Совета проект повестки плана работы общественного совета на 2024 год.
РЕШИЛИ: Утвердить план работы общественного совета при администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2024 год.
ГОЛОСОВАЛИ:
За – 4; Против – 0; Воздержались -0
2.СЛУШАЛИ: Александрину М.А., в своем выступлении она озвучила проблемы и задачи волонтерской работы.
РЕШИЛИ: Продолжить поддержку волонтерской работы.
ГОЛОСОВАЛИ:
За - 4; Против – 0; Воздержались -0.
3.СЛУШАЛИ: Максименко М.В. рассказала о работе ТОС «Надежда» и предлагает принять участие в конкурсе среди ТОС.
РЕШИЛИ: Принять участие в конкурсе среди ТОС.
[bookmark: _GoBack]ГОЛОСОВАЛИ:
За – 4; Против – 0, Воздержались – 0.

Председатель                                                                                        Т.И. Зима
Секретарь                                                                                         Г.А. Фурман